
 

 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI UMUM 
Nomor :   32/POKJA-V/BL.DIK-2018 

 
PAKET PEKERJAAN : PENGAWASAN PENGADAAN JARINGAN KELISTRIKAN DAN AIR 

TERINTEGRASI (LELANG ULANG) 
LOKASI : BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PENERBANGAN JAYAPURA 
TAHUN ANGGARAN : 2018 
KODE LELANG : 4621041 

 
 

Sehubungan dengan seleksi umum paket pekerjaan tersebut di atas, maka berdasarkan Berita Acara 
Penetapan Pemenang Nomor : 31/POKJA-V/BL.DIK-2018 tanggal 12 April 2018 dengan ini Pokja - V ULP 
Balai Pendidikan dan Pelatihan Penerbangan Jayapura  mengumumkan pemenang seleksi sebagai berikut 
: 

 
PEMENANG : 
Nama Perusahaan : PT. SIGMA REKATAMA CONSULINDO 

 Alamat : Jl. Rajawali No.  Kepuh Kiriman, Kec. Waru - Sidoarjo 
 NPWP : 70.095.576.8-643.000 
 Hasil Evaluasi Kualifikasi : LULUS 
 Hasil Evaluasi Administrasi : LULUS 
 Hasil Evaluasi Teknis : LULUS 
 Hasil Evaluasi Harga : LULUS 
 Nilai Teknis : 89,8 
 Kelengkapan Berkas  : KELENGKAPAN MEMENUHI SYARAT 
 Harga Penawaran  : Rp.837.801.536,00                                                    

    (Delapan ratus tiga puluh tujuh juta delapan ratus satu ribu  
                                                lima ratus tiga puluh enam rupiah)     

 
Bagi peserta yang berkeberatan atas pengumuman ini, dapat mengajukan sanggahan dilengkapi dengan 
bukti sanggahan mulai  tanggal 13 s/d 17 April 2018 jam 09.00 WIT melalui aplikasi SPSE di website 
http://lpse.papua.go.id. 
 
Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 
 
 
 
 

Jayapura, 12 April 2018 
POKJA – V  UNIT LAYANAN PENGADAAN 

BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN 
PENERBANGAN JAYAPURA 

 
 
 
 
 
 
 
 

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN 
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN 

BALAI PENDIDIKAN DAN PELATIHAN PENERBANGAN JAYAPURA 
 

Jln. Kayu Batu No. 6 
Tanjung Ria 

Telepon : (0967) 541049 
Fax       : (0967) 541562 
 

Email   : info@catc-jayapura.or.id 
Website : www. catc-jayapura.or.id 


